



Warszawa, dnia 20.07.2021

SPZOZ. U 462/2021

ZAWIADOMIENIE

**Zapytania i odpowiedzi w postępowaniu konkursowym z dnia 7 lipca 2021
na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie:**

1. badań histopatologicznych
2. oceny biopsji z biopsji aspiracyjnej cienkoigłowej
3. oceny biopsji z biopsji aspiracyjnej gruboigłowej
4. barwień immunohistochemicznych
5. barwień histochemicznych
6. barwienia metodą FISH
7. badania śródoperacyjne INTRA

Pytanie 1:

Bardzo proszę o odpowiedź na pytanie dotyczące §6

„zobowiązanie Przyjmującego Zamówienie do udostępnienia kodowania materiału tkankowego do wysyłki i odczytu wyników badań w formie elektronicznej za pomocą standardu komunikacyjnego HL7 umożliwiającego integrację pomiędzy systemami informatycznymi Przyjmującego Zamówienie systemami informatycznymi HIS Medicus OnLine i LIS Marcel użytkowanymi przez Udzielającego Zamówienie. Nie dopuszcza się innej komunikacji niż elektroniczna z wyłączeniem awarii systemu lub narzędzi komputerowych po stronie Przyjmującego Zamówienie oraz czasu niezbędnego do integracji systemów nie przekraczającego 30 dni kalendarzowych.”

Bardzo proszę o doprecyzowanie z którego systemu klienta będzie wychodziło zlecenie, czy należy się połączyć z

- dwoma programami / dwa połączenia z MedicusOnLine oraz Centrum Marcel
czy
- z Centrum Marcela
czy
- z MedicusOnLine

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia informuje, że zlecenia w formie elektronicznej będą wychodziły z systemu informatycznego HIS MedicusOnLine.

Pytanie 2:

Pakiet nr II badanie nr 4

„Badanie immunohistochemiczne receptorów(ER, HER2, PgR, Ki67, BRAF, KIT, NS) – preparat z wyłączeniem piersi”

Prosimy o sprecyzowanie

- pozycji BRAF,KIT czy zamawiający ma na myśli receptory czy mutacje w genach
- NS prosimy o wyjaśnienie pojęciaNS

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia informuje, że wystąpiła omyłka pisarska

Jest : Badanie immunohistochemiczne receptorów(ER, HER2, PgR, Ki67, BRAF, KIT, NS)

Powinno być: Badanie immunohistochemiczne receptorów(ER, HER2, PgR, Ki67)

Przesunięcie terminu składania ofert:

Udzielający Zamówienia informuje o zmianie terminu składania ofert do dnia 26 lipca 2021r do godziny 8:30.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26 lipca 2021r o godz. 8:35 w siedzibie SPZOZ Warszawa-Ursynów, w sali konferencyjnej na parterze.